

رئیس جمهور در استان اردبیل:

آماده مذاکره هستیم؛ بسم الله به نقطه اول برگردید



رئیس جمهور هدف توطئه‌های دشمنان را شکستن ابهت و عظمت ملت ایران و تسلیم در برابر آنها دانست و با اشاره به مقاومت ملت و تداوم روند شتابان طرح‌های توسعه‌ای کشور به رغم تحریم‌ها و فشارها، تاکید کرد که «این کار شدنی نیست و دشمنان باید از این اقدام غلط و نادرست خود بازگردند.»

به گزارش خبر آنلاین به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز چهارشنبه در آیین افتتاح طرح‌های صنعت آب استان اردبیل، اظهار داشت: هر وقت آنها از نقطه‌ای که توطئه را آغاز کردند، بازگردند ما نیز آماده‌ایم.

باید از آن تعهداتی که زیر پا گذاشتند به نقطه اول برگردند و بگویند که نسبت به ملت ایران اشتباه کرده‌اند.

وی با اشاره به اینکه امروز در شرایط سخت تحریم قرار داریم، گفت: اگر توطئه آمریکا علیه ملت ایران نبود، درآمد نفت کشور در این ۲ سال حدود ۱۰۰ میلیارد دلار از آنچه امروز حاصل می‌شود، بیشتر بود. کما اینکه علاوه بر آن می‌توانستیم ۱۰۰ میلیارد دلار نیز اعتبار دریافت کنیم و این در حالی است که تا پیش از تحریم آمریکا، حدود ۶۰ میلیارد دلار اعتبار آماده ورود به کشور بود.

راه بازگشت وجود دارد
روحانی خطاب به دشمنان ملت

ایران، گفت: شما، ملت و حکومتی برتر از ملت و حکومت ایران نیستید؛ ما به ملت شما احترام می‌گذاریم و نسبت به حکومت شما شادیم و معترضم اما می‌گوییم که راه بازگشت وجود دارد.

رئیس جمهور تصریح کرد: با وجود همه این شرایط ملت ایران ملتی پر نشاط و با امید است و تازوی که این روحیه وجود دارد، شکست نخورده و پله، پله راه خود را ادامه می‌دهیم.

روحانی با اشاره به افتتاح طرح‌های آب، سدسازی، کانال‌کشی و زهکشی و اینکه در مجموع برای طرح‌های آب و برق استان اردبیل ۳۸۰ میلیارد تومان اعتبار اختصاص یافته، خاطر نشان

کرد و گفت: آب و برق را تنها نمی‌توان با توسعه گره زد بلکه با حیات و زندگی مردم مرتبط است. رئیس جمهور پویش «هر هفته الف‌ب» ایران را برای کشور پربرکت دانست و گفت: اینکه قرار است در ماه ۲۲۷ طرح و پروژه در کشور افتتاح شود که تا امروز حدود ۹۰ طرح به بهره‌برداری رسیده، افتخار است.

به جای تلاش، به دعاها و نزاع‌های بی‌ثمر افتاده‌ایم

رئیس جمهور ادامه داد: در ایران به جای اینکه تلاش مان در مسیر توسعه بیشتر باشد، به دعاها، نزاع‌ها و رقابت‌های بی‌ثمر افتاده‌ایم. البته رقابتی که پایانش برای مردم مفید باشد، خوب است، اما مدام گله‌گذاری و رقابت بی‌ثمر فایده‌ای ندارد.

روحانی تاکید کرد: مردم به ما رأی دادند و ما را در مسئولیتی نشانند و از ما تلاش، کار و ثمره رأی خود را می‌خواهند.

رئیس جمهور گفت: مردم وقتی از رأی خود خوشحال می‌شوند که ببینند مسئولین در حال تلاش برای رقابت در خدمت هستند.

وی در ادامه با بیان اینکه به گفته استاندار اردبیل میزان گردشگر در شهرستان مشگین‌شهر افزایش یافته و از ۳۰۰ هزار به بیش از یک میلیون نفر رسیده است، افزود: اینکه بتوانیم جاذبه‌های گردشگری را در استان افزایش دهیم و مناظر تفریحی و دیدنی را برای بازدید مردم مهیا کنیم، مهم است.

سدسازی؛ فرصتی برای جذب گردشگر
روحانی سرمایه‌گذاری بخش

اگر توطئه آمریکا علیه ملت ایران نبود، در آمد نفت کشور در این ۲ سال حدود ۱۰۰ میلیارد دلار از آنچه امروز حاصل می‌شود، بیشتر بود. کما اینکه علاوه بر آن می‌توانستیم ۱۰۰ میلیارد دلار نیز اعتبار دریافت کنیم

خصوصی در بخش گردشگری را عاملی مهم در افزایش اشتغال در این بخش دانست و افزود: سدهایی که افتتاح می‌شود، علاوه بر تأمین آب مورد نیاز منطقه می‌تواند محلی برای جذب گردشگر باشد و وزارت نیرو با همکاری وزارت گردشگری می‌تواند با رعایت تمامی اصول زیست محیطی فضای مناسب برای استفاده گردشگران در این مناطق را فراهم کند.

پیش از سخنان رئیس جمهور، رضا اردکانیان وزیر نیرو نیز ضمن ارایه گزارشی از روند اجرای پروژه‌های سدسازی و طرح‌های آب و برق در سراسر کشور، در پویش «هر هفته الف‌ب» ایران به ویژه در استان اردبیل گفت: در این پویش تاکنون ۹۰ پروژه با اعتبار ۷ هزار و ۹۲۰ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسیده است.

وزیر نیرو افزود: تاکنون ۳۹ سند بزرگ در این دولت به بهره‌برداری رسیده و بر اساس برنامه‌ریزی‌ها تا پایان دولت ۳۱ سد دیگر نیز در کشور به بهره‌برداری خواهد رسید.

روی موج کوتاه

عقب نشینی ترامپ از توثیت تهدید آمیز: **به دنبال جنگ با ایران نیستیم**
رئیس جمهوری آمریکا پس از تهدید به انتقام از تهران به دنبال اعتراض‌های خشنوت‌بار مقابل سفارت آمریکا در بغداد گفت که به دنبال جنگ با ایران نیست و چنین احتمالی نیز وجود ندارد. به گزارش ایلنا به نقل از رویترز، «دونالد ترامپ» در مصاحبه با خبرنگاران گفت: «ما با ایران خواهان جنگ هستیم؟ خیر. من به دنبال صلح و دوستدار صلح هستم. ایران باید بیش از هر کشور دیگری مایل به صلح باشد. بنابراین من معتقد نیستم که جنگی رخ دهد.»

ترامپ پیش از این با تکرار برخی باوه‌گویی‌ها، در لحنی تند مدعی شده بود که ایران هزینه سنگینی به دلیل تلاش برای ورود به سفارت آمریکا در بغداد پرداخت کرد.

آملی لاریجانی: **پارمو و CFT خطر امنیتی بالایی دارد**

آیت‌الله آملی لاریجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام پس از پایان درس خارج فقه خود و در جمع برخی از اعضای شورای هماهنگی گروه‌های فرهنگی حوزه علمیه قم در پاسخ به سئوالی درباره بررسی لوائح الحاق ایران به کنوانسیون‌های پارمو و CFT، گفت: بداندین من وظیفه‌ام عمل می‌کنم. من فکر خودم این است که این مصوبات مجلس قطعی نباشد، معلوم نیست که چنین چیزی مصلحت باشد، ولو فوایدی هم دارد، مفاسدی هم دارد. روی ترازو باید گذاشت. به نظر من خطر امنیتی‌اش بسیار شدیدتر است، البته خطر CFT برای امنیت بیشتر هم هست. اینکه FATF دفعه می‌گوید، این آخرین مهلت است، شما فکر می‌کنید به این تهدیدات و امثال آن گوش می‌کنم؟

باز هم پیامک بازی بر سر FATF

مجید انصاری، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام اظهار کرد که از شب گذشته پیامک‌هایی با محتوای مخالفت با تصویب لوائح مرتبط با FATF دریافت کرده و همچنان ارسال این پیامک‌ها ادامه دارد. وی گفت: پیامک‌ها تنوع محتوایی داشته‌اند؛ اما متن اکثر آنها شبیه به هم بوده و این طور به نظر می‌رسد که از یک مرکز واحد هماهنگ شده است. به گزارش ایسنا، سال گذشته مجید انصاری و همچنین هاشم‌زایی -نماینده مجلس- از دریافت پیامک‌های تهدیدآمیز در خصوص ضرورت عدم تصویب لوائح چهار گانه خبر داده بودند.

کنا به محمد مهاجری به خواب دیدن آقا تهرانی

محمد مهاجری، فعال رسانه‌ای اصولگرا، در واکنش به ادعای اخیر مرتضی آقا تهرانی درباره خواب دیدن و دریافت گل رز و لایتمداری از مقام معظم رهبری، در کانال تلگرامی خود نوشت: «دین مردم را، ولایتمداری را، انقلابیگری را و خیلی چیزهای دیگر را به تمسخر گرفتید نوش جانان. لاقال بگذارید مردم راحت خواب ببینند آقای استاد اخلاق دولت احمدی‌نژاد به دست آوردن چهار تاو نصفی رای که اینقدر بازی در آوردن نمی‌خواهد. یک خواب هم ببینید که سومین نماینده به لحاظ تعداد رأی شما هستید و همان راه مسئولان اجرایی و نظارتی انتخابات اعلام کنید و تمام.»

داستان کل کشور: در حوادث آبان، از اتباع خارجی کسی بازداشت نشده

دادستان کل کشور گفت که در حوادث آبان ماه از اتباع خارجی کسی بازداشت نشده است. حجت‌الاسلام منتظری در حاشیه مراسم معارفه دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضائیه در پاسخ به این سئوال که آیا در حوادث اخیر بازداشت تبعه خارجی داشته‌ایم یا خیر، گفت: خیر از اتباع خارجی بازداشتی نداشته‌ایم. وی در رابطه با تخلفات انتخاباتی گزارشی شده نیز اظهار کرد: گزارش‌های مختصری رسیده است اما خیلی جدی و مهم نبوده است. گزارش‌هایی رسیده است که در حال پیگیری است.

رئیس‌ی امروز به البرز سفر می‌کند

به گزارش ایلنا، حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی صبح پنجشنبه ۱۲ دی ماه با هیأتی از معاونین در استان البرز حضور خواهد یافت. گفتنی است جمع‌آوری درخواست‌های مردمی از رئیس قوه قضائیه در حاشیه این بازدیدها انجام خواهد شد.



به شهادت رسیده و تعدادی نیز مجروح شدند. مقامات آمریکایی پس از این حملات، در ادعاهایی عملیات نظامی صورت گرفته در واکنش به اقدامات ایران در عراق توصیف کردند. در اعتراض به این حملات روز گذشته افسار و گروه‌های مختلف عراقی در مقابل سفارت آمریکا در منطقه سبز بغداد تجمع کرده و اعتراض خود را اعلام کردند. این اعتراضات امروز نیز ادامه یافته است.

پس از این اعتراضات، رئیس‌جمهور و وزیر امور خارجه آمریکایی در اظهاراتی جداگانه مدعی شدند که اعتراضات رخ داده در مقابل سفارت آمریکا از سوی ایران طراحی و اجرا شده است.

حقوق قانونی همه نامزدها و همه مراجع انتخاباتی و همه مردم رعایت شود. **روی همچنین در خصوص اقدامات در حوزه امنیتی یادآور شد:** اطلس امنیتی منسجمی را با مشورت و راهنمایی روسای تأمین استان‌ها تهیه کرده‌ایم و در انتخابات هیچ مشکلی در حوزه امنیتی نخواهیم داشت و نداریم و تمهیدات لازم اندیشیده شده است. **رحمانی فضلی** ایران را امیدواری کرد: در اسفند ماه انتخابات باشکوه داشتیم باشیم و همه با هم به استقبال سال پربرکت و پر خیری برویم. **رحمانی فضلی** با اشاره به حضور در جلسه شورای تأمین استان، گفت: گزارش خوبی از سوی همه اعضا ارائه شد. در همه حوزه‌های امنیتی و انتظامی از جمله در بحث جرایم، اقدامات بسیار خوبی در استان انجام شده و همین شرایط موجب شد که در حوادث اخیر، در استان مازندران با هوشمندی و هوشیاری خود مردم خوب استان مازندران، خسارت و آسیب جدی نداشته باشیم. در چند شهرستان هم که تجمعات کوچکی بود، بلافاصله این تجمعات مدیریت شد و این نشان‌دهنده هوشیاری و تیزبینی مردم و همچنین آمادگی نیروها و برخورد مناسب آنها با مردم است.

احضار حافظ منافع آمریکا در ایران به وزارت خارجه

وزارت امور خارجه با احضار حافظ منافع آمریکا در ایران، اعتراض شدید تهران به اقدامات دولت آمریکا اعلام کرد. به گزارش اداره کل اطلاع‌رسانی و امور سخنگویی وزارت امور خارجه، کاردار سوئیس به عنوان حافظ منافع آمریکا در خصوص مواضع مقامات آمریکا در مورد تحولات عراق به وزارت امور خارجه احضار و مراتب اعتراض شدید جمهوری اسلامی ایران نسبت به اظهارات جنگ طلبانه و ناقض منشور ملل متحد مقامات آمریکایی به حافظ منافع آن کشور ابلاغ شد. محسن بهاروند دستیار وزیر امور خارجه در نشست احضار کاردار سوئیس از حافظ منافع آمریکا خواست که علاوه بر اعلام اعتراض ایران

وزیر کشور با اشاره به انتخابات اسفند: میزان رد صلاحیت‌ها، بسیار قابل قبول است

وزیر کشور با اشاره به نتایج هیأت اجرایی به وزارت کشور، گفت: میزان رد صلاحیت‌ها نسبت به دور قبل با توجه به آمار کل که در حدود ۱۶ هزار نفر داوطلب بود و دور قبل ۱۲ هزار نفر بود، رقم بسیار قابل قبولی است. به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور، رحمانی فضلی در پایان جلسه شورای تأمین استان مازندران در خصوص میزان آمادگی وزارت کشور برای برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: ما در آمادگی کامل هستیم. وزارت کشور، پیش از این تمام برنامهریزی‌ها را انجام داده و متناسب با تقویم اجرایی، تاکنون امور به خوبی پیش رفته است. وی افزود: هفته گذشته نتایج هیأت‌های اجرایی را اعلام کردیم و حدود ۸۰۳۳ درصد مبتنی بر اسناد، مستندات و مدارک مراجع چهار گانه عدم تأیید صلاحیت داشتند و همه این افراد می‌توانند به هیأت‌های نظارت استان خود مراجعه و شکایت کنند که این کار انجام شده است.

بهاروند تصریح کرد: مقامات آمریکایی بهتر است دست از فراقگنی برداشته و بی دلیل به کشور ما اتهام نزنند.

در این احضار به کاردار سوئیس گوشزد شد که ایران کشوری جنگ طلب نیست ولی در مقابل هیچ تهدید و هر اقدام نابخردانه‌ای هم دست بسته نیست و با تمام قدرت از خود دفاع می‌کند. دولت آمریکا بجای اتهام زنی بی مورد به دیگران باید یاد بگیرد چگونه با ملت‌های دیگر حرف بزند و دست‌ازاشغالگری بردارد.

به گزارش ایران‌روز، دوشنبه نیروهای آمریکایی پایگاه نیروهای حشد الشعبی در شهر مرزی قائم در استان انبار عراق را بمباران کردند که در اثر این حمله ۲۵ نفر از رزمندگان

به آمریکا این پیام را به آنها برساند که کشور عراق یک کشور مستقل است و مردم عراق نیز مردمی آزادخواه، استقلال طلب و شرافتمند هستند.

بهاروند تصریح کرد: ارتش آمریکا بدون ارائه کوچکترین شواهدی در مورد مقصر بودن آنها حداقل ۲۵ نفر از جوانان ملت عراق را به شهادت رسانده و تعداد بی شماری را مجروح کرده است. دستیار وزیر امور خارجه همچنین گفت: طبیعتاً مردم عراق به کشوری که سرزمین آنها را اشغال کرده و جوانان آنها را می‌کشد، واکنش نشان می‌دهد. آمریکایی‌ها حتی دو نقطه را هم زمان در سوریه بمباران کرده‌اند که نشان می‌دهد به دنبال اهداف دیگری هستند و بهانه جویی می‌کنند.



وی اضافه کرد: در روند اجرای انتخابات، با شوراوی نگاهان هماهنگی لازم را داریم؛ هیأت‌های اجرایی ما با هیأت‌های نظارت در استان و شهرستان، همچنین استانداران با روسای هیأت‌های نظارت استان رابطه و همکاری بسیار خوبی دارند. و همه ما به دنبال این هستیم که انتخابات اسفند، انتخاباتی باشکوه باشد و در یک فضای کاملاً امن و سالم برگزار شود. وزیر کشور تاکید کرد: محور تمامی این فعالیت‌ها برای ما قانون است و ما قانون را ملاک اصلی انتخابات می‌دانیم و تمام تلاش ما در صیانت و حفاظت از قانون و امکان مشارکت را نیز تقویت خواهد کرد.